
令和 元年 ６月 １４日 

会 員 各 位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部  

支  部  長     田 中 利 樹 

納涼会担当理事      大 野 貴 裕 

総  務  部  長      中 村 博 之 

 

 
拝啓 向暑の頃、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄の段、心よりお慶び 

申し上げます。また、日頃より協会ならびに支部事業に対して、ご理解・ご協力を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
さて、第三支部では恒例の納涼会を下記のとおり、開催いたします。今年も涼しい宴会 

場で、キンキンに冷えたビールで乾杯。各テーブルでは、真剣なビジネストークも聞こえて 
きます。会員同士の交流をはかり、是非ビジネスチャンスへとつなげましょう！！ 

参加ご希望の方は、準備の都合上、７月１８日（木）までに支部合同事務所宛ＦＡＸ 
（４１７－０００８）にてお申し込みください。 
会員の皆様、従業員の皆様のご参加を心よりお待ちしております。         
尚、暑い時期ですので、当日は軽装でお越しください。                敬具                         

           
                      記 
                                               

      

＜日  時＞令和 元年 ７月２９日（月） ※月曜日開催です 

                 午後６時３０分 開宴 (受付：午後６時から) 

＜場  所＞ＡＮＡクラウンプラザホテル京都  

                 『平安の間』   堀川通二条城前 ☎２３１－１１５５ 

       ＜参加費＞６，０００円（従業員の方も６，０００円とさせていただきます） 
≪お願いです≫ 
★7/26（金)１７時以降のキャンセルにつきましては、参加費を徴収させていただきます。 

ご了承ください。 
★参加お申し込みをいただいた方には、参加確認のご案内を 7/25 前後にお送りいたします。 

同ご案内がお手元に届かない場合は、申し込み受付が完了していない可能性がございますので、
お手数をおかけいたしますが、支部合同事務所までご連絡ください。（☎４１７－０００７） 

★飲酒される方のお車でのご来席は、ご遠慮ください。 

     

商   号                             

出 席 者                 出 席 者                 

出 席 者                 出 席 者                 

出 席 者                 
計      名 出席します 

 大抽選会開催！！ 
 

 毎年恒例！！ 
 


